
แบบ บก.06 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง  
 

 
1. ชื่อโครงการ     ประกวดราคาซ้ือ เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา (ห้องปฏิบัติการสวนหัวใจ) จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธี       .         
.ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding)                                                                                      .                                                                                            
.                                               
2.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ     โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี                                 . 
 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร          1,097,000.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)              .     
.                                                                                                                    
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ  วันที่  18 มิถุนายน 2568                                                 .                                                                                                                            
    เป็นเงิน     932,000.๐๐ บาท (เก้าแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)                                                   .                                
.   ราคา/หน่วย(ถ้ามี) 

ลำดับ รายการ ราคา/ชิ้น (บาท) 
1 สายสวนบอลลูนเพ่ือการขยายหลอดเลือดโคโรนารี่ ชนิด 

Semi-Compliant  
3,800.00 

2 สายสวนบอลลูนเพ่ือการขยายหลอดเลือดโคโรนารี่ ชนิด 
Non-Compliant 

3,800.00 

3 สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี่ด้วยขดลวด
เคลือบยาต้านการตีบซ้ำ (Drug–Eluting Stent) 

26,000.00 

                                                                            
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
         . 5.1 บริษัท เมดิเคิล ไซเอนซ์ จำกัด                                                                                   .                                                                                                                                                                                        
           5.2 บริษัท ยูนิเวอร์แซล แคร์ จำกัด                                                                                  .                                                                 
           5.3 .บริษัท โนวา เฮลท์ เทคโนโลยีส์ จำกัด                                                                           .                                                                          
..                                                      
6. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ตามคำส่ังจังหวัดปราจีนบุรี ที่ 1474/2568 ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2568) 
 6.1 นางอภิญญา          จินดารักษ์         พยาบาลวิชาชพีชำนาญการพิเศษ               ประธานกรรมการ 
          6.2 นางสาวอภัย          สุขเจริญ           พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ                    กรรมการ 
 6.3 นางสาวศิริรัตน์       วิจารณ์            พยาบาลวิชาชพีชำนาญการ                 กรรมการ 
 
  


